第１号様式（第３条関係）

いわき観光情報ナビゲーター「フラおじさん」使用届出書

令和  年  月  日

いわき市長 様

郵便番号

住  所

商号又は名称

代表者職名

                代表者氏名

  いわき観光情報ナビゲーター「フラおじさん」を使用したいので、下記のとおり届出

します。

記

使用する物件の

名称

届出する物件等の

種類
種類

使用キャラクター

の種類（№を記載）

使用目的

完成品使用等場所
□いわき市内  □福島県内  □福島県外

□その他（                       ）

使用期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで （※最大３年以内）

備考

担当者連絡先

担当者氏名

電話番号

E-MAIL

【留意事項】

届出の内容によって、使用用途がわかる資料（完成品の見本、写真等）を求める場合が

あります。

第２号様式（第４条関係）

いわき観光情報ナビゲーター「フラおじさん」使用申請書（営利目的用）

令和  年  月  日

いわき市長 様

郵便番号

住  所

商号又は名称

代表者職名

                代表者氏名

  いわき観光情報ナビゲーター「フラおじさん」を使用したいので、下記のとおり申請

します。

記

使用する物件の

名称

申請する商品等の

種類
種類

使用キャラクター

の種類（№を記載）

具体的な内容

（数量・サイズ・製造

予定数・販売価格等）

・

・

・

・

・

販売場所又は

完成品使用等場所

□いわき市内  □福島県内  □福島県外

□その他（                       ）

使用期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで （※最大３年以内）

備考

担当者連絡先

担当者氏名

電話番号

E-MAIL

【添付書類等】

⑴ 会社概要など、申請者の事業内容がわかる資料

⑵ キャラクターの使用状況がわかる完成見本等（見本を添付できない場合、写真や印刷物等も可）

⑶ その他、市から指定された書類等

第４号様式（第 10条関係）

いわき観光情報ナビゲーター「フラおじさん」使用変更申請書

令和  年  月  日

いわき市長 様

郵便番号

住  所

商号又は名称

代表者職名

                代表者氏名

  許可番号   号で許諾を受けた、いわき観光情報ナビゲーター「フラおじさん」の使

用について、下記のとおり内容を（追加・変更）したいので申請します。

記

許諾を受けている申請内容

（全部記載）

追加・変更をする内容

（追加・変更する部分のみ詳細に記載）

使用する物件の

名称

使用キャラクター

の種類の追加

（番号）

具体的な内容

（数量・サイズ・製造

予定数・販売価格

等）

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

販売場所又は

完成品使用等場所

□いわき市内

□福島県内    □福島県外

□その他（               ）

□いわき市内

□福島県内    □福島県外

□その他（               ）

使用期間

（※ 最大 3年以内）

令和  年  月  日 から

令和  年  月  日 まで

備考

担当者連絡先

担当者氏名

電話番号

E-MAIL